MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO, INTIBUCA

Cartas de venta mes de octubre del afio 2022

Cartas de venta

Alcaldia Municipal de San Antonio_Departamento de Intibucé, Honduras C.A

N° Nombre # Correlativo | # Correlativo | Registro | Cantidad de | Valor por

por semovientes | semovientes | Total

- interesado

1 | José Ramirez Hernandez 008651 008651 T 1 L.20.00 L.20.00
2 | Nula 008652 008652 0 0 20.00 0.00
3 | Wuilfredo Ramirez 008653 008653 1 1 20.00 20.00
4 | José Ramirez Hernandez 008654 008654 1 1 20.00 20.00
5 | Celeo Cantarero 008655 008656 2 2 20.00 40.00
6 | Maria Olinda Diaz Mendoza 008657 008657 1 1 20.00 20.00
7 | Marco Dulio Castro 008658 008662 5 5 20.00 100.00
8 | Nula 008663 008663 0 0 20.00 0.00
9 | Victor Natanahel Barahona 008664 008666 3 3 20.00 60.00
10 | Balen Pereira Pereira 008667 008667 1 1 20.00 20.00
11 | Carlos Ramirez 008668 008677 10 10 20.00 200.00
12 | Sergio Diaz 008678 008678 1 1 20.00 20.00
13 | Marcos Dulio Castro 008679 008680 2 2 20.00 40.00
14 | Rufino Benites 008681 008681 1 1 20.00 20.00
15 | Luis Cedillo 008682 008682 1 1 20.00 20.00
16 | Addan Ramirez 008683 008683 1 1 20.00 20.00
17 | José Carlos Martinez Martinez 008684 008684 1 1 20.00 20.00
18 | José Rodrigo Orellana 008685 008685 1 2 20.00 40.00
19 | José Victor Gémez 008686 008686 1 1 20.00 20.00
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20 | Carlos Ramirez 008687 008688 2 2 20.00 40.00
21 | José Vidal Gonzales Ramos 008689 008689 1 2 20.00 40.00
22 | José Damasio Vasquez 008690 008690 1 1 20.00 20.00
23 | Maria Concepcioén Milla 008691 008691 1 1 20.00 20.00
24 | Wilfredo Ramirez 008692 008695 5 5 20.00 100.00
25 | José Rigoberto Cedillo Cedillo 008697 008693 1 1 20.00 20.00
26 | Maria Jesus santos 008698 008698 1 1 20.00 20.00
27 | Adan Ramirez 008699 008700 1 2 20.00 40.00
28 | Adan Ramirez 008751 008756 6 6 20.00 120.00
29 | Carlos Humberto 008758 008758 1 1 20.00 20.00
30 | José rodrigo orellana 008759 008764 4 4 20.00 80.00
31 | Carlos Humberto Ramirez 008765 008769 4 4 20.00 80.00
32 | José Damasio Vasquez 008770 008770 1 1 20.00 20.00
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